
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 175 fecha: viernes, 12 de Septiembre de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 175, fecha: viernes, 12 de Septiembre de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE BRIHUEGA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA DE TRABAJO
DE ARQUITECTO TÉCNICO A2

Resolución de Alcaldía n.º 2025-0755 de fecha 09.09.2025 del Ayuntamiento de
Brihuega  por  la  que  se  aprueba  la  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos  de  la  convocatoria,  la  cual  se  transcribe  de  forma  literal:

“Expirado el plazo de subsanación de la solicitud para tomar parte en el concurso
para  la  provisión  del  puesto  de  trabajo  de  Arquitecto  Técnico,  para  el
nombramiento,  con carácter  temporal,  del  personal  que sea necesario  para  la
ejecución de programas.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la
convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 23 de julio de 2025, número de
Decreto 2025-0648, y de conformidad con el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2
de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº REGISTRO DE ENTRADA DOCUMENTO IDENTIDAD CANDIDATO/A

2025-E-RE-2272 ***3670** ESTHER ROCHA ZARAGOZA

2025-E-RE-2287 ***1042** CESAR AUGUSTO RUIZ PIÑUELAS

2025-E-RE-2313 ***2275** CARLOS BRAVO BARTOLOME



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 175 fecha: viernes, 12 de Septiembre de 2025 2

2025-E-RE-2320 ***3466** MARIA ISABEL LARGO BLASCO

2025-E-RE-2353 ***0564** MARIA DEL CARMEN JUBERA GIL

2025-E-RE-2354 ***3404** ISMAEL TRILLO ALONSO

2025-E-RE-2356 ***9336** LETICIA CALLEJA CALVO

2025-E-RE-2359 ***2037** SOCRATES LEONARDO NAVARRO MARTIN

2025-E-RE-2363 ***8411** JORGE JUAN RUIZ RUIZ

2025-E-RE-2273 ***0263** SANDRA MOLINA NUÑEZ

2025-E-RE-2372 ***7550** TRINIDAD FERNANDEZ GARCIA

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº REGISTRO DE
ENTRADA

DOCUMENTO
IDENTIDAD CANDIDATO/A CAUSA EXCLUSIÓN

2025-E-RE-2263 ***6960** ALEJANDRO PASTOR JABONERO No aporta Anexo I

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes que deben formar parte de la Comisión, designar como miembros
de la Comisión que ha de valorar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidencia D. RAFAEL V. SANTIAGO LARRIBA

Suplente Dª. CELIA ZAMORA BENITO

Vocal Dª. MARÍA JIMÉNEZ RANERA

Suplente D. JESÚS GÓMEZ MERINO

Vocal D. PABLO GARCÍA BUENO

Suplente D. JOSÉ LUIS CONDADO AYUSO

Vocal D. ANTONIO LÓPEZ TOMÉ

Suplente D. MANUEL BELLÓN ÁLVAREZ

Secretaría D. JOSÉ JAVIER RUIZ OCHAYTA

Suplente Dª. ERIKA CALDERARI TORRES

TERCERO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la
composición  de  la  Comisión  de  Valoración,  en  la  sede  electrónica  de  este
Ayuntamiento http://brihuega.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios, para
mayor difusión.”

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso potestativo de reposición
ante el Alcalde-Presidente de la Corporación, en el plazo de un mes, o bien recurso
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ambos a contar desde el día
siguiente de esta publicación.

En Brihuega, a 9 de septiembre de 2025. Fdo.: El Alcalde-Presidente, D. Luis Manuel
Viejo Esteban.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 175 fecha: viernes, 12 de Septiembre de 2025 3

Cod. Verificación: 6e22b135026b86ecf435aecda47d73ad6d169dff


